
Zarządzenie nr 80/10/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 października 2012 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Leszka  Skorupskiego  zatrudnionego  na
stanowisku  starszego  inspektora  powiatowego w  Referacie  Kontroli  w  Dziale
Prawnym i Kancelarii  w Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie, do załatwiania w
imieniu Prezydenta Miasta Lublin spraw w trybie administracyjnym

Na  podstawie  art.  9  ust.  7  ustawy  z  dnia  20  kwietnia  2004r.  o  promocji
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j.: Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415 z późn.
zm.)  oraz §25 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik do Zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. 
zarządzam, co następuje:
   

§ 1

       W związku z realizacją zadań określonych ustawą z dnia 20 kwietnia 2004 r.  
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (j.t. Dz. U. z 2008 r Nr 69, poz. 415 
z późn. zm.), ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej  
oraz  zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych  (j.t.  Dz.  U.  z  2011  r.  Nr  127,  poz.  721 
z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (j.t. Dz. U. 
z  2011 r. Nr 43, poz. 225 z późn. zm.),  na wniosek Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy 
w  Lublinie  udzielam  Panu  Leszkowi  Skorupskiemu  zatrudnionemu  na  stanowisku 
starszego inspektora powiatowego w Referacie Kontroli w Dziale Prawnym i Kancelarii  
w Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie, upoważnienia do dokonywania kontroli realizacji 
zawartych umów cywilno-prawnych o:

1) przyznanie dofinansowania na podjęcie działalności gospodarczej,
2) refundację   kosztów   wyposażenia   lub   doposażenia   stanowiska   pracy 
dla skierowanego bezrobotnego,
3) staż,
4) prace interwencyjne,
5) roboty publiczne,
6)  przyznanie  osobie  niepełnosprawnej  środków  Państwowego  Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na podjęcie działalności gospodarczej,
7)  zwrot  kosztów  wyposażenia  stanowiska  pracy  osoby  niepełnosprawnej, 
finansowany  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób 
Niepełnosprawnych,
8) zwrot    kosztów    zatrudnienia    pracowników    pomagających    pracownikowi
    niepełnosprawnemu w pracy, finansowany ze środków Państwowego Funduszu
    Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
9) staż,   finansowany   ze   środków   Państwowego   Funduszu   Rehabilitacji  

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 2



Osób Niepełnosprawnych,
10) refundację świadczeń integracyjnych,
11) zorganizowanie zatrudnienia wspieranego.

§ 2 

Upoważnienia udzielam na okres zatrudnienia w Referacie Kontroli lub do czasu 
jego cofnięcia.

                                                                § 3    

   Cofam upoważnienia z dnia 06.05.2010r. znak: MUP.PKII.JW.1220-14/10

                                                         § 4

         Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Miejskiego  Urzędu  Pracy 
w Lublinie.

                                                  § 5                                                    

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 80/10/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 października 2012 r.
w sprawie upoważnienia Pana Leszka Skorupskiego zatrudnionego na stanowisku starszego inspektora

powiatowego w Referacie Kontroli w Dziale Prawnym i Kancelarii w Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie, do
załatwiania w imieniu Prezydenta Miasta Lublin spraw w trybie administracyjnym

Numer dokumentu Mdok: Strona 2 z 2


